
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
Processo Administrativo Nº 021/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA
Data de Publicação: 14/11/2024 13:00:51

TOTAL DO PROCESSO:   859.579,00

Item: 1

Descrição: PNEU 1000/20 BORRACHUDO
Inf. detal.: PNEU 1000/20 BORRACHUDO MERIDIONAL

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1.888,50

Unidade: UNIDADE

Total Item: 75.440,00

Marca: MERIDIONAL Modelo: MILITARY

Valor Unit.: 1.886,00

Quant.: 1 Total: 75.440,00LOTE 1 Num: 964 Lance: 1.886,00

Item: 1

Descrição: PNEU 1000/20 DIRECIONAL RADIAL
Inf. detal.: PNEU 1000/20 DIRECIONAL - APOLLO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.559,84

Unidade: UNIDADE

Total Item: 51.140,00

Marca: APOLLO Modelo: APOLLO

Valor Unit.: 2.557,00

Quant.: 1 Total: 51.140,00LOTE 2 Num: 958 Lance: 2.557,00

Item: 1

Descrição: PNEU 12/580 R 18
Inf. detal.: PNEU 12.5/80-18 - JK

Quantidade: 18 Val. Ref.: 3.362,88

Unidade: UNIDADE

Total Item: 60.462,00

Marca: JK Modelo: JK

Valor Unit.: 3.359,00

Quant.: 1 Total: 60.462,00LOTE 3 Num: 178 Lance: 3.359,00

Item: 1

Descrição: PNEU 14 G2 L2 14 00 24
Inf. detal.: PNEU 1400/24 - MRL

Quantidade: 15 Val. Ref.: 5.278,92

Unidade: UNIDADE

Total Item: 79.140,00

Marca: MRL Modelo: MG2402

Valor Unit.: 5.276,00

Quant.: 1 Total: 79.140,00LOTE 4 Num: 135 Lance: 5.276,00

Item: 1

Descrição: PNEU 30 16.9-30
Inf. detal.: PNEU 16.9-30 - JK

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5.435,06

Unidade: UNIDADE

Total Item: 54.320,00

Marca: JK Modelo: FIELD KIND

Valor Unit.: 5.432,00

Quant.: 1 Total: 54.320,00LOTE 5 Num: 131 Lance: 5.432,00

Item: 1

Descrição: PNEU 14.9-28 12
Inf. detal.: PNEU 14.9-28 - SPEEDMAX

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.832,62

Unidade: UNIDADE

Total Item: 38.300,00

Marca: SPEEDMAX Modelo: GRIPKING

Valor Unit.: 3.830,00

Quant.: 1 Total: 38.300,00LOTE 6 Num: 456 Lance: 3.830,00

Quant.: 1 Total: 53.520,00LOTE 7 Num: 395 Lance: 4.460,00

P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 10.578.395/0002-49 859.579,00

1 de 3Gerado em: 21/03/2025 14:14:06

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE



Item: 1

Descrição: PNEU 17.5-25 L3
Inf. detal.: PNEU 17.5-25 L3 - TOTAL TRUST

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.463,48

Unidade: UNIDADE

Total Item: 53.520,00

Marca: TOTAL TRUST Modelo: TOTAL TRUST

Valor Unit.: 4.460,00

Item: 1

Descrição: PNEU 19.5-24
Inf. detal.: PNEU 19.5-24 - SPEEDMAX

Quantidade: 18 Val. Ref.: 4.341,50

Unidade: UNIDADE

Total Item: 78.120,00

Marca: SPEEDMAX Modelo: POWERLUG R-4

Valor Unit.: 4.340,00

Quant.: 1 Total: 78.120,00LOTE 8 Num: 099 Lance: 4.340,00

Item: 1

Descrição: PNEU 90/90-21 COM CÂMARA
Inf. detal.: PNEU 90/90-21 TAIGA

Quantidade: 72 Val. Ref.: 386,04

Unidade: UNIDADE

Total Item: 27.720,00

Marca: TAIGA Modelo: TAIGA

Valor Unit.: 385,00

Quant.: 1 Total: 27.720,00LOTE 9 Num: 471 Lance: 385,00

Item: 1

Descrição: PNEU 120/80 R 18 COM CÂMARA
Inf. detal.: PNEU 120/80 - 18 TAIGA

Quantidade: 72 Val. Ref.: 310,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 22.248,00

Marca: TAIGA Modelo: TAIGA

Valor Unit.: 309,00

Quant.: 1 Total: 22.248,00LOTE 10 Num: 436 Lance: 309,00

Item: 1

Descrição: PNEU 175/70 R 14
Inf. detal.: PNEU 175/70 R14 - XBRI

Quantidade: 115 Val. Ref.: 601,05

Unidade: UNIDADE

Total Item: 69.000,00

Marca: XBRI Modelo: FASTWAY

Valor Unit.: 600,00

Quant.: 1 Total: 69.000,00LOTE 11 Num: 782 Lance: 600,00

Item: 1

Descrição: PNEU 205/60 R 16
Inf. detal.: PNEU 205/60 R16 - SUNWIDE

Quantidade: 12 Val. Ref.: 872,50

Unidade: UNIDADE

Total Item: 10.452,00

Marca: SUNWIDE Modelo: RS ONE

Valor Unit.: 871,00

Quant.: 1 Total: 10.452,00LOTE 12 Num: 123 Lance: 871,00

Item: 1

Descrição: PNEU 225/75 R 16
Inf. detal.: PNEU 225/75 R16 - APLUS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 974,73

Unidade: UNIDADE

Total Item: 11.676,00

Marca: APLUS Modelo: APLUS

Valor Unit.: 973,00

Quant.: 1 Total: 11.676,00LOTE 13 Num: 317 Lance: 973,00

Item: 1

Descrição: PNEU 175/70 R 13
Inf. detal.: PNEU 175/70 R13 - TORNEL

Quantidade: 15 Val. Ref.: 349,82

Unidade: UNIDADE

Total Item: 5.220,00

Marca: TORNEL Modelo: CLASSIC

Valor Unit.: 348,00

Quant.: 1 Total: 5.220,00LOTE 14 Num: 888 Lance: 348,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DEWOSTONE Modelo: WR

Quant.: 1 Total: 63.405,00LOTE 15 Num: 602 Lance: 1.409,00

2 de 3Gerado em: 21/03/2025 14:14:06

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   SAMUEL CEZAR GOUVEIA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   JACKSON VIDAL DO NASCIMENTO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   EVILEIDE MARIA DA SILVA VICENTE

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   TARCÍSIO MIGUEL MOURA DE ANDRADE FREITAS

Descrição: PNEU 265/70 R 16
Inf. detal.: PNEU 265/70 R16 - DEWOSTONE

Quantidade: 45 Val. Ref.: 1.410,18 Total Item: 63.405,00Valor Unit.: 1.409,00

Item: 1

Descrição: PNEU 195/65 R 15
Inf. detal.: PNEU 195/65 R15 - TRANSMATE

Quantidade: 40 Val. Ref.: 498,37

Unidade: UNIDADE

Total Item: 19.880,00

Marca: TRANSMATE Modelo: TRANSMATE

Valor Unit.: 497,00

Quant.: 1 Total: 19.880,00LOTE 16 Num: 842 Lance: 497,00

Item: 1

Descrição: PNEU 275/80 R 22.5
Inf. detal.: PNEU 275/80 R22,5 - SPEEDMAX

Quantidade: 36 Val. Ref.: 2.197,29

Unidade: UNIDADE

Total Item: 79.056,00

Marca: SPEEDMAX Modelo: SS622

Valor Unit.: 2.196,00

Quant.: 1 Total: 79.056,00LOTE 17 Num: 863 Lance: 2.196,00

Item: 1

Descrição: PNEU 215/75 R 17.5
Inf. detal.: PNEU 215/75 R17,5 - MIRAGE 

Quantidade: 60 Val. Ref.: 1.009,12

Unidade: UNIDADE

Total Item: 60.480,00

Marca: MIRAGE Modelo: MG660

Valor Unit.: 1.008,00

Quant.: 1 Total: 60.480,00LOTE 18 Num: 282 Lance: 1.008,00

3 de 3Gerado em: 21/03/2025 14:14:06

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE


